
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

46,736.942,967,566.540.002,967,566.54INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 2,967,566.540.002,967,566.54 46,736.94IMPUESTOS MUNICIPALES

477,600.000.00477,600.00 3,324.99Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
209,000.000.00 360.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 209,000.00

190,000.000.00 360.00190,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.01.18.00 Fabricación de otras prendas de vestir, excepto calzado
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.01.27.00 Fabricación de abonos y plaguicidas
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.31.00 Fabricación de jabones y productos de limpieza
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la producción industrial

144,500.000.00 2,050.00Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 144,500.00

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
3,500.000.00 100.003,500.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
6,000.000.00 1,100.006,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías

25,000.000.00 850.0025,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.22.00 Floristería
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.38.00 Panadería

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos
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55,100.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 55,100.00

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores

700.000.00 0.00700.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
2,400.000.00 0.002,400.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
5,000.000.00 22.25Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 5,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
1,500.000.00 22.251,500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

4,000.000.00 192.74Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 4,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

1,500.000.00 192.741,500.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

60,000.000.00 700.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 60,000.00

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
25,000.000.00 700.0025,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
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1,709,466.540.001,709,466.54 33,495.23Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
350,000.000.00 10,913.06Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 350,000.00

350,000.000.00 10,913.06350,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
400,000.000.00 11,521.80Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 400,000.00

400,000.000.00 11,521.80400,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
40,000.000.00 2,740.03Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 40,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

30,000.000.00 2,740.0330,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

45,000.000.00 1,199.61Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 45,000.00

20,000.000.00 685.9420,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

25,000.000.00 513.6725,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

874,466.540.00 7,120.73Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 874,466.54

300,000.000.00 2,176.19300,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
574,466.540.00 4,944.54574,466.5411.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

455,500.000.00455,500.00 9,916.72Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
150,000.000.00 4,551.95Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 150,000.00

150,000.000.00 4,551.95150,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
5,000.000.00 310.82Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 5,000.00

5,000.000.00 310.825,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

500.000.00 1,752.35Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 500.00

500.000.00 1,752.35500.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
300,000.000.00 3,301.60Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 300,000.00

300,000.000.00 3,301.60300,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
20,000.000.0020,000.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
20,000.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 20,000.00

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
305,000.000.00305,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
305,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 305,000.00

305,000.000.00 0.00305,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
17,526.02803,500.000.00803,500.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 803,500.000.00803,500.00 17,526.02NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

803,500.000.00803,500.00 17,526.02Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
10,000.000.00 200.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 10,000.00

10,000.000.00 200.0010,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
759,500.000.00 16,465.00Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 759,500.00

10,000.000.00 300.0010,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
7,000.000.00 50.007,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

30,000.000.00 560.0030,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
20,000.000.00 2,000.0020,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
40,000.000.00 1,825.0040,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
4,000.000.00 50.004,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

35,000.000.00 2,400.0035,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

300,000.000.00 600.00300,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
25,000.000.00 7,000.0025,000.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
8,000.000.00 1,180.008,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.50.00 Permisos ambientales
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.51.00 Matriculas Municipales
2,000.000.00 500.002,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

250,000.000.00 0.00250,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos
3,500.000.00 0.003,500.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
4,000.000.00 0.004,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar

34,000.000.00 861.02Multas Municipales12.5.99.03.00.00 34,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
15,000.000.00 861.0215,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.12.00 Multas por conexión clandestina al sistema de alcantarillado
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1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.15.00 Multas impuestas por el juzgado de paz
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.19.00 Multa por desechos solidos

50,938.561,627,542.000.001,627,542.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 1,627,542.000.001,627,542.00 50,938.56VENTA DE SERVICIOS

1,627,542.000.001,627,542.00 50,938.56Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
80,000.000.00 3,050.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 80,000.00

50,000.000.00 2,400.0050,000.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
30,000.000.00 650.0030,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

944,192.000.00 37,490.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 944,192.00

498,000.000.00 15,550.00498,000.0015.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable
50,000.000.00 4,000.0050,000.0015.2.19.02.01.2 Conexion y Reconexion de Agua Potable

150,000.000.00 7,750.00150,000.0015.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario
50,000.000.00 1,000.0050,000.0015.2.19.02.02.2 Conexion y Reconexion de Alcantarillado Sanitario

196,192.000.00 9,190.00196,192.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
3,000.000.00 2,398.56Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 3,000.00

1,000.000.00 978.291,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,000.000.00 1,420.271,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

3,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 3,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

597,350.000.00 8,000.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 597,350.00

296,940.000.00 2,900.00296,940.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
125,420.000.00 2,900.00125,420.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
174,990.000.00 2,200.00174,990.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

11,710.25355,000.000.00355,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 50,000.000.0050,000.00 11,710.25INTERESES POR DEPOSITOS

50,000.000.0050,000.00 11,710.25Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 305,000.000.00305,000.00 0.00ALQUILERES

5,000.000.005,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
5,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 5,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
300,000.000.00300,000.00 0.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

300,000.000.00 0.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 300,000.00

300,000.000.00 0.00300,000.0017.6.4.01.00.00 Alquiler de Equipos Municipales
0.003,990,701.981,073,575.972,917,126.01TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,990,701.981,073,575.972,917,126.01 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,990,701.981,073,575.972,917,126.01 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,990,701.981,073,575.97 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,917,126.01

3,990,701.981,073,575.97 0.002,917,126.0118.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,999,661.7817,962,469.656,293,965.6011,668,504.05TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 17,962,469.656,293,965.6011,668,504.05 1,999,661.78TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

17,962,469.656,293,965.6011,668,504.05 1,999,661.78Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
15,962,807.874,294,303.82 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 11,668,504.05

15,962,807.874,294,303.82 0.0011,668,504.0522.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,999,661.781,999,661.78 1,999,661.78Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

1,999,661.781,999,661.78 1,999,661.780.0022.1.1.02.01.02 TRANSFERENCIAS SEGUN COVENIO PARA EJECUCION DE PROYECTOS EN EL 
MARCO DEL PROGRAMA NACIONAL DE INTERVENCION A CAMINOS 
PRODUCTIVOS

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 TRASFERENCIA POR CONVENIO DE COOPERACION ENTRE SECRETARIA DE 
ESTADO (SERNA) Y MUNICIPALIDAD PARA LA EJECUCION DE GESTION 
INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

0.005,337,233.625,337,233.620.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 5,337,233.625,337,233.620.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

5,337,233.625,337,233.620.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
430,108.03430,108.03 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

430,108.03430,108.03 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
4,907,125.594,907,125.59 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

4,907,125.594,907,125.59 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 
Fecha Final: 

Filtros Aplicados al Reporte Actual

2,126,573.5533,044,013.7920,339,238.60TOTAL: 12,704,775.19

Fecha Inicio: 

0s+js/j9JmdSZifBr/AwTFQwYA7+OBtjV0dlR660JnMEeqxtJtyhztiJQjOcGu9WuV9I+UcuvlrbxbBjE1nsv9jNWwvUykO7kp1IgtBNmgX50c0XWOTPpYwO33ETpZBpk08kopnMa97YRSgULj3alOATZEfNrjry/FroLIy3xMlyvwtYYBRgeMthPuJIPqYa0Fz 
Gls/UZcz2P6eAFWFByQ==
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002 - APORTACION A 
TRIBUNAL SUPERIOR 
DE CUENTAS (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 199,535.09 0.00 0.00145,856.30 53,678.79 199,535.09

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 199,535.09 0.00 0.00145,856.30 53,678.79 199,535.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

145,856.30 53,678.79 199,535.09 0.00 0.00 0.00 0.00 199,535.09 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

145,856.30 53,678.79 199,535.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,535.09 0.00 0.00

003 - APORTACION A LA 
AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 36,731.00 0.00 0.0036,731.00 0.00 36,731.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 36,731.00 0.00 0.0036,731.00 0.00 36,731.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

36,731.00 0.00 36,731.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,731.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

36,731.00 0.00 36,731.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,731.00 0.00 0.00

004 - APORTACION A 
MAPANCE

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20,339,238.60 12,854,775.19 33,194,013.79 0.00 2,792,964.25 2,792,964.25 2,792,964.25 0.00 25,738,492.91 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2023
Fecha Final: 31/7/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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9dDxTesggr+BEy7U00OOjKik/2Idp3o+NUhnWCCSRs5W8=
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